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Paris I 6 dage / 5 overnatninger 
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Inkluderet i prisen 
 

 Bustransport tur/retur  
 5 overnatninger på hotel med morgenmad  
 Udflugter: Eiffeltårnet, Byrundtur, Versailles, Monets have, Sejltur på Seinen   
 Skatter & afgifter 

 

Dagsprogram 

1. dag: Danmark – Paris 
Fra Herning, Silkeborg, Aarhus, Vejle og Kolding til Paris. Vi holder aftensmadspause undervejs 
(for egen regning) og ankommer sidst på aftenen til vores hotel i Paris. 

 

Tidspunkter og opsamlingssteder i Danmark 

Kl. 04.00: Herning, Godsbanevej 2 

Kl. 04.40: Silkeborg Banegård, Drewsensvej 5 

Kl. 05.25: Aarhus Musikhus, Valdemarsgade 

Kl. 06.30: Vejle Banegård, Banegårdspladsen 3B 

Kl. 07.00: Kolding Banegård, Banegårdspladsen 4 
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2.  dag: Eiffeltårnet & Byrundtur 

Efter morgenmaden begynder vi dagen med at køre med bussen til Eiffeltårnet, hvor vi skal op 
og se den flotte udsigt over Paris. Efter besøget ved Eiffeltårnet kan du glæde dig til en 
busrundtur, hvor vi blandt andet vil komme forbi Madeleine kirken, Triumfbuen, Concorde 
pladsen, Louvre, Notre Dame m.m. 

 

 
3. dag:   Versailles (Heldagstur)  

Her skal vi opleve det kendte og berømte slot Versailles og slotshaven, som ligger ca. 17 km 
udenfor Paris. Vi går en tur igennem det storslåede haveanlæg, hvor guiden undervejs fortæller 
historien om slottets oprindelse fra at være en lille jagthytte til det nuværende pragtslot i 
klassicistisk barokstil. Versailles er fra begyndelsen af det 17. århundrede og var 
kongefamiliens residensslot fra 1682. Hoffets selskabsliv blev hurtigt et forbillede for hoflivet i 
det øvrige Europa. Have- og parkanlægget blev til med hjælp fra de ypperste arkitekter og 
kunstnere. Fra 1800-tallet og frem til i dag fungerer Versailles som museum bestående af 
haverne, parken, Trianon-ejendommen og flere bygninger i byen, og strækker sig samlet set 
over mere end 800 hektar. 

 

 
4. dag:   Dagen til fri disposition   

Denne dag kan du bruge på eventyr og oplevelser på egen hånd. Tag f.eks. til Montmartre med 
den berømte og ikoniske kirke Sacrè-Coeur eller besøg latinerkvarteret, som er beliggende i 5. 
og 6. arrondissement på venstre bred af Seinen. Her kan du også gå på shopping i de små 
butikker eller spise frokost i en af de små, hyggelige caféer. Paris er fyldt med oplevelser og 
muligheder - og nye eventyr venter bag hvert et hjørne.   

 

 
 

5. dag:   Monets Have og sejltur på Seinen i Paris 
Efter morgenmaden lægger vi dagen ud med at køre til Monets Have, hvor vi vil få en guidet 
rundtur. Oplev bl.a. den grønne bro ved åkande-dammen, som blot er ét af Monets smukke 
motiver. Herefter går turen videre, hvor vi skal ud at sejle på floden Seinen. Her får du mulighed 
for at se en række af de smukke seværdigheder i Paris fra søsiden.   
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6. dag: Hjemrejse Paris – Danmark: Kolding, Vejle, Aarhus, Silkeborg, 
Herning 

 

Hjemrejse fra Paris 

Kl. 07.00: Morgenmad 

Kl. 07.30: Afgang fra Paris  

Kl. 22.30: Kolding Banegård, Banegårdspladsen 4 

Kl. 23.00: Vejle Banegård, Banegårdspladsen 3B 

Kl. 23.55: Aarhus Musikhus, Valdemarsgade 

Kl. 00.40: Silkeborg Banegård, Drewsensvej 5 

Kl. 01.20: Herning, Godsbanevej 2 

 

Vi tager forbehold for evt. programændringer og tastefejl. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


